



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Peter Hoch Holding ApS

Industrivej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 20 08 72 77

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

**Peter Hoch**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hoch Holding ApS Industrivej 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 20 08 72 77
	Stiftet: 18. april 1997
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hoch
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 2.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 586 t.kr., nemlig fra 4.960 t.kr. til 4.374 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold som kan forrykke vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.438</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.697.920
Andre finansielle indtægter	196.279	0
Øvrige finansielle omkostninger	-915	-2.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.614</b>	<b>2.691.766</b>
Skat af årets resultat	-27.258	0
<b>Årets resultat</b>	<b>164.356</b>	<b>2.691.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.366.879
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.058.645
Disponeret fra overført resultat	-835.644	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.356</b>	<b>2.691.766</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	780.000	3.084.786
Tilgodehavender i alt	<u>780.000</u>	<u>3.084.786</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.082.110	0
Værdipapirer i alt	<u>1.082.110</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.374.229</u>	<u>4.959.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.236.339</u></b>	<b><u>8.044.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.236.339</u></b>	<b><u>8.044.726</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.079.575	5.915.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.204.575</u></b>	<b><u>8.040.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.124	3.125
Selskabsskat	27.258	0
Anden gæld	1.382	1.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.764</u>	<u>4.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.764</u></b>	<b><u>4.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.236.339</u></b>	<b><u>8.044.726</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo		1.082.110
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		82.192
